
ZARZĄDZENIE NR 20 

MINISTRA  KULTURY 

 z dnia 28 lutego 2002 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Plastycznych w Bydgoszczy. 
 Na podstawie art. 62 ust. 1 w związku z  art. 5 ust 3 c ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 
153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 
136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122 poz. 
1320 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615) zarządza się, co następuje. 
 

§ 1. 
1. Tworzy się zespół szkół plastycznych  mający siedzibę z Bydgoszczy 
2. W skład zespołu wchodzą : 

1) Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych im. Leona Wyczółkowskiego w 
Bydgoszczy, 

2) Policealne Studium Plastyczne w Bydgoszczy 
3) Liceum Plastyczne w Bydgoszczy 

3. Zespół używa nazwy : „Zespół Szkół Plastycznych w Bydgoszczy”. 
 

§ 2. 
1. Majątek ruchomy Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych w Bydgoszczy, Liceum 

Plastycznego w Bydgoszczy oraz Policealnego Studium Plastycznego w Bydgoszczy  
staje się majątkiem Zespołu Szkół Plastycznych w Bydgoszczy. 

2. Nauczyciele oraz pracownicy administracyjni i obsługi szkół wymienionych w § 1 ust. 2, 
stają się nauczycielami i pracownikami Zespołu Szkół Plastycznych w Bydgoszczy. 

 
§ 3. 

Zespołowi Szkół Plastycznych w  Bydgoszczy nadaje się statut stanowiący załącznik                      
do zarządzenia. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2002 roku. 
 

        MINISTER KULTURY 
                                                                                                        Andrzej Celiński 

 

 

 


